Fs4

@ CAMARA MUNICIPAL
SAO GAB RIE L DO OESTE

CoÍnpromisso com o Cidadão

ESÍÂDO 0E MAÍO GROSSO 00 sUL

PORTARIA N.06712024, DE 09 DE OUTUBRO DE2024

O Presidente da Câmara Municipal de Sáo Gabriel do Oeste,

Estado de Mato Grosso do Sul, Senhor Fennlxoo Nepp Rocxe, no uso de

suas atribuiçÕes legais RESOLVE:

CONCEDER a servidora VÂroÁ MaRrr MARcoN, Ascensão

Funcional a partir do dia 04 de outubro de 2024, com fundamento no Art. 41

da Lei Complementar n. 25812022 de '15 de dezembro de 2022, que dispóe

sobre o Estatuto dos Servidores do Poder Legislativo e CapÍtulo Vll da Lei

Complementar n.25712022 que dispõe sobre o Plano de Cargos, Vencimentos

e Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste- MS,

ficando a mesma lotada na Classe "P", Referência "2", da Tabela 7 - Cargos

Efetivos em Extinção, Grupo Ocupacional lll, no Cargo de Escriturário, do

Anexo ll da LC n. 28212024 de 03 de abril de 2024 e demais alteraçÕes, por

contar com 30 (Trinta) anos de efetivos serviços prestados à Câmara Municipal

de São Gabriel do Oeste.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

São Gabriel do Oeste,09 de outubro de2024

P ROCHA
ü

t ár.S

FERNANI)

-*'* lu**"" ****t, 95a cê'lro Fônê 67 1295 72Ú' Fà' 67 3195''2?3

om"ô@@ó"âAo'ms
'ov'br

' ww
'aÓ'rã3Eo'm3'goeb'

iip rg'igGooo - sa" c"ttÉ' do o'íe Mato G'osto do sul"Ooc sâng'rê, dÔê óAão§, salveuma üda"